	2025

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	620 229
	619 992
	644 035
	658 515
	764 595
	847 882
	959 064
	1 011 857
	906 738
	847 065
	724 126
	707 955

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	285
	215
	212
	205
	205
	180
	251
	191
	221
	205
	171
	168

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	581
	521
	522
	365
	371
	466
	369
	344
	363
	300
	220
	283

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	5 595
	474
	202 189
	60 400
	70 130
	867 629
	120 500
	1 206 995
	2 500
	2 778
	0
	2

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	1
	0
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	1
	3
	0


	2024

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	594 749
	578 408
	634 945
	596 107
	742 598
	829 697
	927 256
	928 937
	861 869
	776 381
	589 541
	608 136

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	211
	191
	229
	213
	202
	170
	192
	180
	187
	224
	211
	215

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	404
	469
	422
	418
	425
	468
	470
	389
	349
	500
	529
	524

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	79 897
	8 297 593
	50 000
	44 240
	6 078 070
	6 525 014
	0
	10 122 000
	14 580
	68
	3 984 089
	270 000

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	0
	1
	4
	2
	2
	1
	2
	4
	5
	2
	0
	3


	2023

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	523 251
	519 304
	572 434
	611 851
	701 444
	828 316
	932 123
	939 875
	863 352
	744 239
	578 118
	582 623

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	83
	94
	104
	111
	103
	112
	125
	255
	219
	201
	254
	238

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	283
	243
	275
	250
	275
	327
	378
	329
	352
	387
	366
	309

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	0
	253
	0
	0
	45 000
	0
	52 020
	0
	0
	0
	0
	0

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	3
	3
	1
	3
	1
	3
	3
	2
	2
	4
	0
	2

	2022

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	338 335
	323 012
	395 670
	454 356
	559 697
	718 092
	826 943
	796 451
	734 486
	644 558
	520 356
	529 878

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	97
	66
	70
	108
	90
	86
	63
	98
	67
	113
	130
	98

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	170
	229
	632
	242
	233
	241
	186
	258
	268
	266
	226
	257

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	974 375
	0
	0
	0
	0
	16 964 562
	0
	0
	0
	1 332 678
	0
	0

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	0
	1
	2
	1
	3
	4
	3
	1
	1
	6
	2
	8

	

	2021

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	99 309
	91 289
	121 842
	133 752
	171 903
	294 998
	485 150
	562 509
	482 534
	421 153
	356 896
	377 399

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	50
	96
	124
	114
	94
	112
	127
	84
	134
	140
	123
	96

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	91
	73
	123
	131
	105
	110
	190
	355
	312
	223
	197
	195

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	10 000
	0
	0
	1 268 134
	170
	0
	12 183 070
	0
	12 844 324
	881 055
	0
	0

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	2
	1
	3


	2020

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	704 877
	638 552
	314 627
	14 038
	7 964
	8 182
	171 874
	280 094
	239 308
	143 144
	74 903
	106 522

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	176
	182
	102
	8
	31
	96
	131
	115
	119
	67
	54
	63

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	70
	65
	43
	8
	31
	71
	90
	75
	86
	93
	78
	67

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	45 136
	324 590
	6 007 647
	0
	0
	2 174 864
	311 267
	93
	23 929
	0
	0
	157 081

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	0
	0


	2019

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	623 421
	606 946
	657 654
	677 871
	755 985
	841 049
	940 560
	970 443
	867 538
	786 733
	719 098
	702 924

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	185
	182
	187
	183
	169
	175
	231
	220
	155
	200
	192
	187

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	95
	64
	68
	69
	64
	59
	64
	82
	89
	74
	78
	62

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	83
	68 695
	121 744
	106
	191 148
	17 620
	0
	140 396
	0
	2 000 270
	1 456 019
	0

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	4
	3
	8
	7
	4
	6
	8
	7
	3
	6
	0
	3

	

	2018

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	547 217
	511 766
	574 498
	610 861
	689 443
	782 797
	904 156
	923 534
	805 872
	707 695
	665 846
	661 007

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	184
	129
	174
	152
	116
	173
	211
	139
	124
	168
	176
	141

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	81
	57
	68
	77
	72
	60
	74
	60
	81
	83
	81
	64

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	6 222 072
	0
	1 421 858
	0
	166 593
	357
	756 745
	1 841
	261 159
	13 812
	11 970
	2 899

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	6
	2
	4
	5
	4
	6
	8
	13
	7
	10
	8
	8


	2017

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	462 783
	431 733
	490 261
	507 690
	560 849
	635 752
	740 422
	754 926
	684 909
	607 068
	545 787
	543 994

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	127
	146
	204
	136
	168
	135
	145
	153
	143
	154
	163
	202

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	87
	81
	78
	52
	70
	46
	74
	95
	68
	55
	72
	55

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	871 047
	711
	1 115 570
	6 819
	489 526
	359 001
	186 271
	55 260
	631 952
	339 724
	1 080 768
	4 949

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	14
	5
	9
	11
	6
	5
	11
	11
	7
	3
	1
	0


	2016

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	361 280
	351 964
	385 760
	407 925
	457 460
	508 119
	751 920
	588 501
	538 407
	470 000
	465 705
	467 694

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	73
	108
	81
	138
	78
	92
	104
	114
	176
	193
	154
	99

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	60
	67
	54
	69
	84
	87
	68
	86
	91
	91
	77
	86

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	3 958 425
	83 430
	30 050 413
	334 165
	544 258
	32 698
	287 985
	416 522
	1 273 794
	1 176 913
	186 914
	75 006

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	9
	3
	11
	13
	13
	15
	26
	41
	14
	21
	15
	25


	2015

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad
	Grudzień

	Liczba osób odprawionych granicznie
	334 315
	319 613
	352 419
	369 925
	424 702
	476 966
	527 067
	506 861
	460 106
	400 682
	357 709
	347 932

	Liczba ujawnionych cudzoziemców nielegalnie przebywających w Polsce
	54
	68
	85
	79
	80
	70
	98
	68
	86
	96
	116
	100

	Liczba przyjętych wniosków o status uchodźcy
	78
	78
	83
	76
	156
	85
	158
	74
	84
	84
	96
	77

	Wartość zabezpieczonego towaru (w zł)
	420 817
	1 806 930
	914 597 839
	245 209
	301 640
	156 714
	748 035
	2 966 922
	4 649 127
	553 557
	161 568
	228 834

	Liczba rozpoznań pirotechnicznych
	3
	4
	7
	8
	6
	10
	10
	8
	10
	19
	4
	9


